АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2018 г.                                                                                 № 25

с. Голубовка

О внесении изменений в постановление от 25.10.2017 г №41 «О порядке

установления особого противопожарного режима в детских

оздоровительных организациях и СНТ, граничащих с лесными

участками»

На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности» и Федерального закона от 30.10.2003 № 131 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п. 17 Правил противопожарного режима в Российской

Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» и в целях

недопущения пожаров в детских оздоровительных организациях и

садоводческих, огороднических, дачных некоммерческих объединений

граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Приложении № 2 к постановлению   главы  Голубовского сельского

поселения №41 от 25.10.2017г.  в Перечне оснований для установления

особого противопожарного режима в пункте 4 слова «в соответствии с

приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 16 декабря 2008 г.

№ 532 «Об утверждении классификации природной пожарной

опасности лесов и классификации пожарной опасности в лесах по

условиям погоды, а также требований к мерам пожарной безопасности

в лесах в зависимости от целевого назначения лесов, показателей

природной пожарной опасности в лесах по условиям погоды»

исключить.

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования сельского поселения в сети «Интернет».

3.  Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Голубовского сельского поселения

Седельниковского муниципального района

Омской области                                                                   В.С. Жигунов